



Virkanimikemuutos ja tehtäväkohtaisen palkan nostaminen

Henkilöstöjaosto 25.01.2024 § 16
344/01.00.00/2024

Valmistelija Sundman Lisa
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 660 8245, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Osastonhoitaja Kirsi Vaaranmaa johtaa laaja-alaista koordinoivaa hoitotyötä hyvinvointialueen dialyysihoidossa. Hän työskentelee nyt dialyysihoidon henkilöstön esihenkilönä Vaasan keskussairaалassa ja Kristiinankaupungissa. Tavoitteena on, että hänen vastuualueensa laajenee ja että hän 1.2.2024 ottaa johtaakseen ja vastuulleen myös dialyysihoidon Pietarsaareissa. Dialyysihoitoa annetaan seitsemänä päivänä viikossa kahdessa vuorossa. Vaasan keskussairaalan dialyysiyksikkö muutti H-taloon maaliskuussa 2023, jolloin hoitopaikkojen määrä nousi 100 % (10:stä 20:een).

Vaaranmaan vastuulle ja työtehtäviin kuuluu toiminnan ja hoitotyön johtaminen ja kehittäminen, organisointi, suunnittelu, koordinointi, henkilöstöhallinto ja vastuu toiminnan talousarviosta. Hänen vastuualueensa ja työtehtävänsä ovat vähitellen kasvaneet erikoisalalan luonteen ja jatkuvan kehittymisen myötä.

Kirsi Vaaranmaalla on laaja kehitys- ja vastuualue sekä vastuu laaja-alaisista johtamistehtävistä, talousarviosta ja yhdenvertaisesta laadukkaasta dialyysihoidosta koko hyvinvointialueella, miksi ylihoitaja anoo virkanimikkeen muuttamista osastonhoitajasta koordinoivaksi osastonhoitajaksi sekä tehtäväkohtaisen palkan nostamista.

Erikoissairaanhoidossa on muitakin vastaavia työkokonaisuuksia. Muutoksen myötä palkkaus on oikeudenmukainen osaamiseen ja erikoissairaanhoidon vastuu- ja toimialaan nähden (sairaalapalvelut).

Hallintosäännön mukaan virkanimikemuutoksista päättää henkilöstöjaosto. Ehdotettu muutos aiheuttaa lisäkustannuksia. Osastonhoitajan nykyinen tehtäväkohtainen palkka on 3 756,00 € ja koordinoivan osastonhoitajan 3 950,00 €. Palkkaero on vuositasolla 2 660 €. Dialyysiosasto tekee kuitenkin ison säästön palvelukäytäntöjen muuttamisen seurauksena. Ehdotetaan, että palkankorotuksesta koituvat kustannukset otetaan tuosta säästösummasta.

Toimialajohtaja Christian Palmbergia on kuultu, ja hän puoltaa muutosta.

Johtajaylihoitaja Orava Marjo

ehdottaa, että Kirsi Vaaranmaan virkanimike muutetaan osastonhoitajasta koordinoivaksi osastonhoitajaksi 1.2.2024, jolloin hän ottaa vastuulleen koko hyvinvointialueen dialyysihoidon.

Samalla hänen tehtäväkohtainen palkkansa nostetaan 3 950,00 €:oon kuukaudessa kokopäiväisessä työssä.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.